
 DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 1008 |     IBAITI,  QUARTA-FEIRA,  09 DE AGOSTO DE 2017          |  PÁGINA 5 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 

MUNICÍPIO DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2017 

Pregão EDITAL Nº 47/2017 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBAITI, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 77.008.068/0001-41, com sede na Praça dos Três Poderes, nº 23, 
centro, CEP 84.900-000, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Antonely de Cássio Alves de Carvalho. 
CONTRATADO: WF DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 12.727.278/0001-44, com sede na 
Rua/AV RUA PEDRO FERREIRA MENDES, 110B SALA 01 - CEP: 84200000 - BAIRRO: SÃO LUIZ, Município de  Jaguariaíva/PR, representado pelo Sr(a) RODRIGO 
JOSE NOVOTNI, brasileiro(a), portador(a) da cedula de identidade RG nº , e inscrito(a) no CPF sob o nº 032.890.849-57. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE MATERIAIS ESCOLARES PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 1.737,59 (Um Mil, Setecentos e Trinta e Sete Reais e Cinqüenta e Nove Centavos). 
ITENS DO CONTRATO: 111. 
SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
VIGÊNCIA: 365 dias 
FORO: Comarca de Ibaiti/Pr. 
Ibaiti/Pr., nove dias de agosto de 2017. 
MUNICÍPIO DE IBAITI/PR 
Antonely de Cássio Alves de Carvalho 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 
WF DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI ME 
CNPJ nº 12.727.278/0001-44 
RODRIGO JOSE NOVOTNI 
CONTRATADO 
 
 
 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ  

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  

 

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 
 

EDITAL Nº 013/2017 – CONVOCAÇÃO 
 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHORA MARLI YTSUKO FUKUSHIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 
 
RESOLVE 
 
CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, os candidatos aprovados conforme lista abaixo, para comparecerem na 
Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 10/08/2017 a 14/08/2017, no horário das 08h30m às 11h00m e das 
13h30m às 16h30m. 
 

AUXILIAR ADIMINISTRATIVO 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2757 071.560.889-47 JARYNE NATASHA MIKCZA HEIDGGER 

2613 070.185.329-81 CARINNE KELLE DE SOUZA SANTANA 
 

Ibaiti (PR), 09 de Agosto de 2017. 
 

MARLI YTSUKO FUKUSHIMA  
Presidente da Fundação Hospitalar – FHSMI 

Portaria nº 368, 30/06/2017 
 
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA 
 

C O N V O C A Ç Ã O 
Ilustríssimo (a) Senhores (as) Conselheiros (as) 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA 
 

Venho por meio deste CONVOCAR Vossa Senhora para a  Reunião Ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, na sala de reuniões 
do CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2017, (sexta-feira) ÀS 9 HORAS, onde será abordado os seguintes temas: 
 

01) Feedback sobre a Capacitação para Conselheiros Tutelares e CMDCA, realizada em Curitiba no mês de Julho/2017,  
 

02) Elaboração de Projeto Social de Ação a ser desenvolvida pelo CMDCA; 
 

03) Sobre realização das reuniões da elaboração do Protocolo Municipal da Rede de Proteção à Criança e ao Adolescente;  
 
Ibaiti/PR., 08 de agosto de 2017. 
 
JOÃO MARCOS MATTOSO GONÇALVES 
Presidente do CMDCA 
 

MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068000141

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068000141 
DN: c=BR, st=PR, l=IBAITI, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR 
ONLINE SUL, cn=MUNICIPIO DE IBAITI:77008068000141 
Dados: 2017.08.09 22:25:12 -03'00'


